

ДОГОВІР № 293/2023
про закупівлю товарів за кошти бюджету міста Києва

м. Київ

« 14 » травня 2023 року

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва, що має статус платника податку на загальних підставах (далі - Замовник), в особі директора Лукаша Олексія Олеговича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і

Товариство з обмеженою відповідальністю «ТФ «БУДМАТЕРІАЛИ ЛТД», що має статус платника податку на загальних підставах (далі — Постачальник), в особі директора Шелеста Володимира Олександровича, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, разом - Сторони, відповідно до норм Цивільного кодексу України та Господарського кодексу України керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» з урахуванням особливостей, затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування») уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Замовника товар для благоустрою території – **Вироби з лісоматеріалів (брус) за ДК 021:2015 код 03410000-7 «Деревина»** (далі — Товар), визначений в асортименті, кількості та за цінами, які зазначені у Специфікації (Додаток 1 до Договору), а Замовник зобов'язується прийняти Товар та сплатити його вартість.

1.2. Обсяг закупівлі Товару, що є предметом Договору, може бути зменшений залежно від реального фінансування видатків або потреб Замовника

1.3. Джерела фінансування Замовника можуть змінюватися (коригуватися) залежно від зміни бюджетних асигнувань та потреб Замовника.

2. Якість та гарантійний строк Товару

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику Товар, якість якого відповідає умовам, встановленим чинним законодавством України для цієї категорії Товару. Технічні та якісні характеристики Товару повинні відповідати чинним нормативним актам (державним стандартам / технічним умовам / нормам).

2.2. Постачальник повинен засвідчити якість Товару, що постачається, належним чином оформленими документами, які надаються разом з Товаром.

2.3. Прийняття Замовником неякісного Товару не звільняє Постачальника від зобов'язань поставити якісний Товар, термін поставки при цьому визначається датою поставки якісного Товару.

2.4. Замовник має право відмовитися від прийняття Товару, який не відповідає за якістю умовам Договору. Товар неналежної якості підлягає обов'язковому поверненню Постачальнику.

2.5. У разі поставки Товару неналежної якості або виявлення недоліків (дефектів, невідповідності), в тому числі товарного вигляду, поставленого Товару упродовж дії гарантійного строку, Постачальник зобов'язується за власний рахунок усунути недоліки (дефекти) або замінити Товар неналежної якості протягом 7 (семи) календарних днів з дати отримання претензії (рекламації) від Замовника. Усі витрати, пов'язані з усуненням недоліків (дефектів) або заміною неякісного Товару, несе Постачальник. У разі заміни Товару гарантійний строк обчислюється заново від дня його заміни.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна на Товар встановлюється в національній валюті України — гривні.

3.2. Ціна цього Договору за кошти місцевого бюджету становить: **99 547,20 грн. (Дев'яносто дев'ять тисяч п'ятсот сорок сім грн. 20 коп.)**, у тому числі ПДВ (20%): **16 591,20 грн. (Шістнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто одна грн. 20 коп.)**.

3.3. Ціна цього Договору включає: ціну Товару, всі податки, збори та інші обов'язкові платежі, витрати, пов'язані з передпродажною підготовкою та реалізацією Товару Замовнику, всі витрати Постачальника, враховуючи вартість транспортних послуг на доставку та розвантаження Товару до місця поставки, визначеного цим Договором.

3.4. Ціна Договору може бути зменшеною за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за поставлений Товар здійснюються Замовником шляхом оплати видаткової накладної за фактом постачання Товару упродовж 20 (двадцяти) робочих днів.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за поставлений Товар здійснюється протягом 7 (семи) банківських днів з дати фактичного бюджетного фінансування закупівлі.

4.3. Усі платіжні документи за Договором оформлюються з дотриманням вимог чинного законодавства.

4.4. Постачальник, який є платником ПДВ, виписує податкову накладну датою отримання коштів на свій розрахунковий рахунок.

5. Поставка Товару

5.1. Місце поставки Товару: м. Київ, вул. Новополюва, 95.

5.2. Строк поставки Товару: до 24 грудня 2023 року.

5.3. Поставка Товару здійснюється Постачальником протягом трьох робочих днів з дати одержання відповідної заявки Замовника.

5.4. Товар повинен бути спакованим Постачальником в упаковку, яка відповідає характеру Товару цього виду, таким чином, щоб забезпечити його збереження від пошкоджень або знищення, атмосферних опадів при транспортуванні, зберіганні та здійсненні вантажно-розвантажувальних послуг при поставці. Постачальник несе ризик за пошкодження або знищення Товару до моменту поставки його Замовнику.

5.5. Постачальник зобов'язується одночасно з поставкою Товару надати оформлені належним чином видаткову накладну та документи.

5.6. Датою поставки Товару є дата, коли Товар було передано у власність Замовника в місці поставки з моменту та на підставі підписаної Сторонами видаткової накладної. Товар вважається переданим Замовнику у кількості в місці поставки з моменту та на підставі підписаної Сторонами видаткової накладної.

5.7. Право власності на Товар переходить від Постачальника до Замовника з моменту підписання Сторонами видаткової накладної та передання Товару Замовнику у місці поставки.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати розрахунки за поставлений Товар.

6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно з видатковою накладною.

6.1.3. Оглянути поставлений Товар у 3-денний строк.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково, в односторонньому порядку, розірвати цей Договір у разі невиконання та/або неналежного виконання зобов'язань Постачальником, шляхом направлення письмового повідомлення про це Постачальнику.

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. Залучати фахівців Замовника або сторонніх експертів для приймання Товару від Постачальника.

6.2.4. Повернути неякісний Товар Постачальнику.

6.2.5. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та ціну (загальну вартість) цього Договору залежно від реального фінансування видатків на зазначені цілі, а також у випадку зменшення обсягу споживчої потреби Товару. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.6. Повернути видаткову накладну Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі 5 цього Договору (відсутність підписів тощо).

6.2.7. При виявленні недоліків / дефектів / невідповідності (брак виробничий), у тому числі товарного вигляду, поставленого Товару умовам цього Договору направити Постачальнику претензію (рекламацію) з даними про характер виявленої невідповідності.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у терміни, встановлені цим Договором.

6.3.2. Усунути недоліки (дефекти) Товару або замінити неякісний Товар на Товар належної якості у порядку, визначеному розділом 2 цього Договору.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений Товар.

6.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 15 (п'ятнадцять) днів.

7. Відповідальність Сторін

Додаток №1
до Договору № 293/2023 від 14.12. 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва, що має статус платника податку на загальних підставах (далі - Замовник), в особі директора Лукаша Олексія Олеговича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони купує, а

Товариство з обмеженою відповідальністю «ТФ «БУДМАТЕРІАЛИ ЛТД», що має статус платника податку на загальних підставах (далі — Постачальник), в особі директора Шелеста Володимира Олександровича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони продає Товар за нижченаведеною ціною:

№	Найменування	Од. Вим	К-сть, об'єм	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ,
1	Брус 50*150*4	м.куб	2,90	6 690,00	19 401,00
2	Брус 30*100 L=4	м.куб	3,80	6 690,00	25 422,00
3	Брус 50*50	м.куб	1,20	6 690,00	8 028,00
4	Брус 180*180	м.куб	2,50	6 690,00	16 725,00
5	Брус 50*100*4	м.куб	2,00	6 690,00	13 380,00
				Разом без ПДВ	82 956,00
				ПДВ (20%)	16 591,20
				Всього з ПДВ	99 547,20

ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва

Юр. адреса: 03061, м. Київ, вул. Новопольова, 95

Тел.: 067-636-95-52; (044)497-50-77

Електронна адреса: tender_skbud@ukr.net

код ЄДРПОУ: 31806913

р/р UA 518201720344310005000048930

р/р UA 248201720344321005400048930

р/р UA 288201720344351003100048930

в Держказначейській службі України,

м. Київ, МФО 820172

р/р UA423052990000026007036713613

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

р/р UA203204780000000026005185857

в АБ «Укргазбанк», МФО 320478

ПІН 318069126585,

Свідоцтво платника ПДВ № 36059612

Директор

Олексій ЛУКАШ

ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю «ТФ «БУДМАТЕРІАЛИ ЛТД»

Юридична адреса: 07300, Київська обл.,

м. Вишгород, вул. Комсомольська, 5

тел. (044) 965-49-96,

Електронна адреса: 1964wo@gmail.com

П/р UA 203808050000000026004483308

В ПАТ АТ «Райффайзен Банк Аваль»,

МФО 380805

Код ЄДРПОУ 13733388

ПІН 137333810089

Свідоцтво платника ПДВ № 13683384

Директор

Володимир ШЕЛЕСТ